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Szanowni Państwo, 

 
 
 
 
 
 
Dotyczy: Procesu kwalifikacji
 
W rezultacie ostatniej działalności terrorystycznej oraz potrzeby zwiększonego 
krajowego bezpieczeństwa Air Products podwyższyło swoje środki ostrożności 
dotyczące niektórych sprzedawanych produktów, w tym również związane z 
ochroną produktów i zastosowaniami końcowymi. Bezpośrednim rezultatem tych 
wzmożonych środków jest potrzeba kwalifikowania klientów i dystrybutorów 
otrzymujących nasze "zastrzeżone substancje chemiczne". 

Zastrzeżone substancje chemiczne są to produkty handlowe, do których należą te, 
które mogą przedstawiać wysoki poziom ryzyka dla ludzi z powodu toksyczności, 
nadużycia substancji, niewłaściwego zastosowania lub dużej objętości. Większość 
zastrzeżonych substancji chemicznych to produkty gazowe. Każdy klient lub 
dystrybutor otrzymujący jedną lub więcej zastrzeżonych substancji, musi zostać 
zatwierdzony przed otrzymaniem takiego produktu po raz pierwszy, zgodnie z 
naszymi zrewidowanymi wewnętrznymi procedurami. 

Air Products ograniczyło ponadto zastosowania dla niektórych produktów. W 
związku z tym prosimy Państwa o odpowiedź na kilka prostych pytań 
przedstawionych na następnej stronie. Prosimy o pilne przekazanie tych informacji 
na czas do Air Products, tak abyśmy mogli zrealizować Państwa zgłoszenia 
związane z zamówieniem handlowym.  

Po wpisaniu odpowiedzi na pytania prosimy o podpisanie i umieszczenie swojej 
pieczęci firmowej, jeśli to możliwe. Następnie prosimy odesłać załączony 
kwestionariusz faksem lub emailem osobie, która skierowała do Państwa tę 
prośbę. 

Z góry uprzejmie dziękujemy za pomoc w tej sprawie. 
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Kwestionariusz 
Nazwa i adres klienta (miejsce dostawy) :Nr klienta w SAP (miejsce dostawy): 870772 
 
BP TECHEM S.A.. 
Ul. LUDWINOWSKA 17 
02-856 WARSZAWA  
Osoba kontaktowa Klienta:                                              Nr tel. / email / faks:  

Osoba kontaktowa z Air Products:       Nr tel. / email / faks:  

               Kod produktu: 252562 
Pojemność pojemnika: 7  KG                                           Nazwa produktu: NH3  
                       Data (dd/mm/rr):    
 
1./  Stosowność lokalizacji: 

Czy Państwa obiekt ma charakter przemysłowy czy mieszkalny?  
(Proszę zakreślić właściwą odpowiedź.) 
 

Fabry a k Magazyn Budynek mieszkalny/uczelnia 
Biuro Inne: 

   

2./  Zastosowanie / użycie produktu: 
 Potwierdzić, do jakiego zastosowania używają Państwo wyżej wymienione produkty. 

 

_____________________________________________________________________ 
 

3./  Komunikacja z lokalnymi władzami: 
 Czy lokalne władze wiedzą, że przechowują Państwo wymienione wyżej produkty na 

terenie obiektu? 
(Proszę zakreślić właściwą odpowiedź.) 
 

     Tak   Nie 
 

4./   Zaangażowanie w bezpieczeństwo, jakość i środowisko /  
Odpowiedzialność i Troska: 

A. Czy Państwa firma posiada certyfikat zgodności z normą ISO 14001 lub ISO 9001?  
(Proszę zakreślić właściwą odpowiedź.) 

   

     Tak   Nie 
 

B. Czy Państwa firma należy do stowarzyszenia, które jest zaangażowane w program 
Odpowiedzialność i Troska? (Proszę zakreślić właściwą odpowiedź lub wstawić odpowiedź w 
rubryce "Inne".) 

 

CEFIC EIGA ACC 
Inne: 

 

5./ Wizyta Air Products: 
Czy przedstawiciel Air Products odwiedził tę lokalizację w ciągu ostatnich 3 miesięcy?  

      (Proszę zakreślić właściwą odpowiedź i wstawić nazwisko osoby z AP.) 
 

Tak Nie Osoba, która odwiedziła Państwa obiekt:  
  

6./         Ochrona: 
Czy Państwa obiekt, w którym są przechowywane i stosowane produkty jest  
zabezpieczony przed kradzieżą? 
(Proszę zakreślić właściwą odpowiedź.) 

               

     Tak   Nie 
 
Nazwisko Klienta:                                       Pieczęć firmowa: 
 
Podpis Klienta: 
  

 

 


